[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.05.2024 № 311
       с. Шуйское

Об утверждении Перечня малонаселенных и (или)
труднодоступных населенных пунктов по социально значимым магазинам Междуреченского муниципального округа, жители которых обеспечиваются услугами торговли посредством доставки товаров в социально значимые магазины

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и в целях создания условий для обеспечения жителей отдаленных и (или) труднодоступных населенных пунктов Междуреченского муниципального округа услугами торговли посредством доставки товаров в социально значимые магазины,

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень малонаселенных пунктов и (или) труднодоступных населенных пунктов по социально значимым магазинам Междуреченского муниципального округа, жители которых обеспечиваются услугами торговли посредством доставки товаров в социально значимые магазины согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить маршрут и график, по которым будет осуществляться доставка и реализация продовольственных товаров в социально значимые магазины Междуреченского муниципального округа согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                                 А.А.Титов
Утвержден
постановлением
администрации округа	            от 14.05.2024 № 311

Приложение 1

Перечень
малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктов
по социально значимым магазинам Междуреченского муниципального округа, жители которых обеспечиваются услугами торговли посредством доставки товаров в социально значимые магазины

	№
п/п
	Наименование
населенного пункта
	Количество постоянно
зарегистрированных жителей (чел.)

	1.
	д. Гаврилково
	59

                                                                                                            Утверждены
постановлением
[bookmark: _GoBack]администрации округа	            от 14.05.2024 № 311

Приложение 2

Маршрут и график, по которым будет осуществляться доставка и реализация продовольственных товаров в социально значимые магазины Междуреченского муниципального округа

	Маршрут движения
	Расстояние от места загрузки товара, км.
	График поставок

	с. Старое-г. Вологда-с. Старое
	223
	1 раз в неделю

	с. Старое-д. Гаврилково- с. Старое
	44
	1 раз в неделю

	с. Старое-г. Вологда-д. Гаврилково-с. Старое
	237
	1 раз в неделю

image1.png